
UCHWAŁA NR XIV/        /2019

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich 
w Kcyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i ze zm.) oraz art. 127 ust. 2 i art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 31 sierpnia 2019 r.  działalność zakończyło Gimnazjum im. Powstańców 
Wielkopolskich w Kcyni z siedzibą przy ul. Bolesława Pobożnego 1, 89-240 Kcynia.

§ 2. Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli Gimnazjum im. Powstańców 
Wielkopolskich w Kcyni będących emerytami, rencistami lub nauczycielami pobierającymi nauczycielskie 
świadczenie kompensacyjne, dla których to Gimnazjum było ostatnim miejscem pracy, będzie naliczany 
w Szkole Podstawowej im. Jana Czochralskiego w Kcyni.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni

Jan Kurant



UZASADNIENIE

Z dniem 31 sierpnia 2019 r. zakończyły swoją działalność gimnazja. Zgodnie z art. 127 ust. 2 Przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum w terminie do dnia 30 listopada
2019 r., w drodze uchwały, stwierdza zakończenie jego działalności. W związku z powyższym podjęcie
uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich
w Kcyni jest uzasadnione.




